
Uchwała Nr 47/636/13/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 18 września 2013 r. 

 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) w związku z art. 16 ust. 1 ustawy z 

dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U.  z 2008 r. Nr 223, poz. 

1458, z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Zatrudnia się z dniem 19 września 2013 r. Pana Waldemara Królikowskiego na stanowisku 

Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie na podstawie umowy o pracę na czas 

nieokreślony. 

 

      § 2 

 

Wynagrodzenie miesięczne Pana Waldemara Królikowskiego - Dyrektora Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Olsztynie - zostanie ustalone w umowie o pracę zawartej przez Marszałka 

Województwa. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

      Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas 

 

 


